

*VK.4 Plus ApS
Sommerbuen 27
2750 Ballerup*

CVR-nr: 36 48 38 73

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2017 - 30. juni 2018*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23 / 11 2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for VK.4 Plus ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ballerup, den 23 / 11 2018

Direktion

Serif Kamilji

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

VK.4 Plus ApS
Sommerbuen 27
2750 Ballerup

CVR-nr.: 36 48 38 73
Kommune: Ballerup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Kundenr.: 9032

Direktion

Serif Kamilji

Hovedaktivitet

er at foretage rengøring i erhvervsbygninger, kontorlokaler samt beslægtede virksomhed.

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28.11 2016 kl 13.00
på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at foretage rengøring i erhvervsbygninger, kontorlokaler samt beslægtede virksomhed .

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for VK.4 Plus ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og markedsføringsomkostninger, autodrift mv.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Likvider

Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er indregnet i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	701.151	729.269
1 Personalemkostninger	692.017-	815.796-
DRIFTSRESULTAT	9.134	86.527-
2 Andre finansielle omkostninger	128	0
RESULTAT FØR SKAT	9.262	86.527-
3 Skat af årets resultat	2.256-	0
ÅRETS RESULTAT	7.006	86.527-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	7.006	86.527-
DISPONERET I ALT	7.006	86.527-

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

	2018	2017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.805	313.534
4 Andre tilgodehavender	22.971	0
Tilgodehavender	259.776	313.534
Likvide beholdninger	297.096	176.879
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	556.872	490.413
AKTIVER.....	556.872	490.413

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	239.756	232.750
5 EGENKAPITAL	289.756	282.750
6 Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.351	0
7 Selskabsskat	0	106.794
Anden gæld	165.765	100.869
Kortfristede gældsforpligtelser	267.116	207.663
GÆLDSFORPLIGTELSER	267.116	207.663
PASSIVER	556.872	490.413

NOTER

	2018	2017
6 Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer	101.351	0
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt.....	101.351	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
7 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	0	106.794
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt.....	0	106.794
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>